
Componenti Commissione Affari Penali 

Coordinatore 
 

Avv. Francesco Bosco Via Susa, 42 - Torino 0114346866 avv.frbosco@tin.it 

 
Componenti esterni 
 

Avv. Fabrizio Bernardi  C.so Vinzaglio , 2 - Torino 0115183723 fabrizio.bernardi@infinito.it 

Avv. Maria Donata Brancadoro  Via Cialdini, 19 – Torino 0110446919 avv.brancadoro@gmail.com 

Avv. Roberto Brizio   Via V. Eandi, 19 - Torino 0114337200 brizio@avvocatibriziocassinigiannone.it 

Avv. Nicola Bruno  Via De Sonnaz, 13 - Torino 0114546584 n.bruno@studioavvbruno.it 

Avv. Luca Dalla Torre   Via Morghen, 35 - Torino 0114330045 avvocatodallatorre@gmail.com 

Avv. Massimo Davi  C.so Inghilterra, 41 - Torino 0114347107 massimo.davi@gmail.com 

Avv. Elena Deambrogio    C.so V. Emanuele II, 170 – Torino  0114347246 eledeambrog@libero.it 

Avv. Davide Papuzzi Via San Quintino, 10 – Torino  01119177724 davidepapuzzi@yahoo.it 

Avv. Luca Scerbo Caruso C.so Re Umberto, 57 – Torino 0115171763 l.scerbocaruso@studiomacchiaeassociati.it 

Avv. Alessio Michele Soldano C.so V. Emanuele II, 162 – Torino 0119978529 studiolegalesoldano@gmail.com 

Avv. Stefano Tizzani C.so V. Emanuele II, 197/BIS - Torino 0114345464 studiolegaletizzani@ica-net.it 

Avv. Enrico Ugolini Via Trana, 15 - Torino 0114334054 enrico.ugolini@studiomaug.it 

Avv. Emanuele Zanalda C.so V. Emanuele II, 97 – Torino 0110379564 emanuele.zanalda@avvocatozanalda.it 
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